LA VILLA DE ZAACHILA

TLANICHICO 1

0

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
ENLACE 24.00 KM/H TIME :
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
N | 16 |57.057
w | 96 |45.009
0.00 | 0.00 4.00
Salida La Villade
Zaachila frente aiglesia
1 | y reloj
0.02 | 0.02 3.98
alaizquierda por
calle Alaari
2 |
035 | 033 (%F <€— OAXACA 3.65
por laizquierda
3 | a Oaxaca
0.45 | 0.10 3.55
TOPES (5)
Seguir de frente
4 |
cuydiranf
€—ZIMATLAN
0.85 | 0.40 | D | GEID 3.15
Jr 7S
A la izquierda a Zimatlan
5 | 1




ss1 0 [LA VILLA DE ZAACHILA O
TLANICHICO 1
TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
ENLACE 24.00 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
B Zigripn
1.15 | 0.30 CUILAPAM > 2.85
zasHILA cefftro
6 | A la derecha a Cuilapam
Por la izquierda
| 7 ]
1.31 | 0.11 & 2.69
l' VADO!!
8 |
242 | 1.11 1.58
De frente por pavimento
El elefante rosa |.d.
9 |
3.83 | 141 Aladerechapor | 0.17
terraceria frente a letrero
CBTa No. 78
10 2



http://www.google.com.mx/imgres?hl=es-419&biw=1920&bih=931&tbm=isch&tbnid=UwIdcT3qrbDfKM:&imgrefurl=http://gekomex.com/index.php/se-al-preventiva-en-lamina-galvanizada-sp-26-vado&docid=32WLCCt0AQR_HM&imgurl=http://gekomex.com/media/catalog/product/cache/2/thumbnail/600x600/9df78eab33525d08d6e5fb8d27136e95/s/e/se_al_lamina_sp-26_vado.jpg&w=600&h=600&ei=aqAgU7zlDem62wXl1YHYAg&zoom=1&ved=0CG8QhBwwCg&iact=rc&dur=4969&page=1&start=0&ndsp=42

LA VILLA DE ZAACHILA

TLANICHICO 1

0

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 00 15
ENLACE 24.00 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
3.90 | 0.07 Control CH marcaen| 0.10
arbol |.d.
11 |
4,00 | 0.10 Control Amarcaen | 0.00
tronco de arbol I.d.
12 | 3




1 [TLANICHICO 1

2 |TLANICHICO 2

1

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0045
TLANICHICO 1 12.10 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
N | 16 |57.146
w | 96 |46.476
0.00 | 0.00 9.40
1630 msn
Control A marca en
1 | tronco de arbol I.d.
0.45 | 0.45 (—-{ 8.95
A laizquierda
2 | por carretera principal
1.70 | 1.25 ﬁ 7.70
De frente por
3 | carretera principal
2.15 | 0.45 l 7.25
A laizquierda
4 | por carretera principal
3.20 | 1.05 >KI 6.20
De frente por
5 | carretera principal 4




=1 1 [TLANICHICO 1

2 |TLANICHICO 2

1

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0045
TLANICHICO 1 12.10 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
3.68 | 0.48 5.72
A laizquierda
por carretera principal
6 | frente a panteon
3.90 | 0.22 (%— 5.50
A laizquierda
7 | por carretera principal
4.20 | 0.30 v 5.20
A laizquierda
8 | por carretera principal
4.38 | 0.18 $ 5.02
De frente
9 | por carretera principal
4.65 | 0.27 4.75
A laderecha
10 | por carretera principal| 5




1 [TLANICHICO 1

2 |TLANICHICO 2

1

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0045
TLANICHICO 1 12.10 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
5.10 | 0.45 4.30
Por la izquierda
11 |
540 | 0.30 % VADO!! 4.00
12 |
6.00 | 0.60 $ 3.40
De frente
13 | por carretera principal
N | 16 |57.036
6.20 | 2.00 W | 96 |48137]1 399
1540 msn
Marca en el piso
14 | en curva izquierda
6.40 | 0.20 ‘ : 3.00
Control C
15 | arbol l.i. 6




1 [TLANICHICO 1

2 |TLANICHICO 2

1

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0045
TLANICHICO 1 12.10 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
/
<«
6.48 | 0.08 2.92
‘ A laizquierda
16 | por pavimento
7.10 | 0.62 \ | 2.30
De frente
17 | por pavimento
9.02 | 1.92 A la derecha| 0.38
en direccion al CBTa
18 |
9.12 | 0.10 Dar vueltaen "U"| 0.28
y estacionarse a
esperar su paso en "CH"
19 |
9.22 | 0.10 De frente | 0.18
a terraceria
20 | 7



http://www.google.com.mx/imgres?hl=es-419&biw=1920&bih=931&tbm=isch&tbnid=gJNG3CdYHZD9hM:&imgrefurl=http://columnanornilandia.blogspot.com/2012/04/vuelta-en-u.html&docid=RAZp5wz1F983yM&imgurl=http://3.bp.blogspot.com/-SRYOSEb9Wvc/T4wqdV3ZPGI/AAAAAAAABJA/ORPHF0E-Sy0/s1600/VUELTA+EN+U.jpg&w=420&h=413&ei=usYgU_ieO6PB2wWKwYGICg&zoom=1&ved=0CFIQhBwwAQ&iact=rc&dur=1709&page=1&start=0&ndsp=39

1 [TLANICHICO 1

2 |TLANICHICO 2

1

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 0045
TLANICHICO 1 12.10 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
9.30 | 0.08 Control CH marcaen| 0.10
arbol |.d.
21 |
9.40 | 0.10 Control Amarcaen | 0.00
tronco de arbol I.d.
22 | 8




TLANICHICO 2

SERVICIO

2

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 01 00
TLANICHICO 2 23.00 KM/H TIME )
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
@ N | 16 [57.146
0.00 | 0.00 W [ 96 [46.476] | 23.00
1630 msn
Control A marca en
1 | tronco de arbol I.d.
0.45 | 0.45 (—-{ 22.55
A laizquierda
2 | por carretera principal
1.70 | 1.25 21.30
De frente por
3 | carretera principal
2.15 | 0.45 20.85
A laizquierda
4 | por carretera principal
3.20 | 1.05 ﬁ 19.80
De frente por
5 | carretera principal 9




&1 2 [TLANICHICO 2

SERVICIO

2

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 01 00
TLANICHICO 2 23.00 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

3.68 | 0.48 19.32
A laizquierda
por carretera principal

frente a panteon

3.90 | 0.22

(%— 19.10
A laizquierda

]
7

por carretera principal

4.20 | 0.30

v 18.80

A laizquierda
8 |

por carretera principal
4.38 | 0.18 $ 18.62
De frente

9 | por carretera principal

4.65 | 0.27

18.35
A la derecha

10 | por carretera principal| 10




&1 2 [TLANICHICO 2
SERVICIO

2

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 01 00
TLANICHICO 2 23.00 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
5.10 | 0.45 17.90
Por la izquierda
11 |
5.40 | 0.30 @ VADO! 17.60
12 |
6.00 | 0.60 $ 17.00
De frente
13 | por carretera principal
N | 16 |57.036
6.20 | 2.00 W [ 96 148.137|( 16.80
1540 msn
Marca en el piso
14 | en curva izquierda
6.40 | 0.20 ‘ : 16.60
Control C
15 | arbol l.i.| 11




&1 2 [TLANICHICO 2

SERVICIO

2

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 01 00
TLANICHICO 2 23.00 KM/H TIME ’
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
6.48 | 0.08 16.52
A laizquierda
16 | por pavimento
7.10 | 0.62 \ | 15.90
De frente
17 | por pavimento
9.02 | 1.92 ‘\TI_\, 13.98
De frente
18 | por pavimento
10.40 | 1.38 }_* 12.60
De frente
19 | por pavimento
11.55| 1.15 @ VADO!! 11.45
20 | 12



http://www.google.com.mx/imgres?hl=es-419&biw=1920&bih=931&tbm=isch&tbnid=gJNG3CdYHZD9hM:&imgrefurl=http://columnanornilandia.blogspot.com/2012/04/vuelta-en-u.html&docid=RAZp5wz1F983yM&imgurl=http://3.bp.blogspot.com/-SRYOSEb9Wvc/T4wqdV3ZPGI/AAAAAAAABJA/ORPHF0E-Sy0/s1600/VUELTA+EN+U.jpg&w=420&h=413&ei=usYgU_ieO6PB2wWKwYGICg&zoom=1&ved=0CFIQhBwwAQ&iact=rc&dur=1709&page=1&start=0&ndsp=39

TLANICHICO 2

SERVICIO

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE

2

PROM - AVERAGE TIEMPO

TLANICHICO 2 23.00 KM/H e 01:00
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
11.75| 0.20 11.25
o Semaforo por la izquierda
21 | a Oaxaca
12.08 | 0.33 10.92
TOPES (3)
Seguir de frente
22 | por carretera principal
13.30| 1.22 9.70
TOPES (8)
Seguir de frente
por carretera principal
16.85 | 3.55 6.15
De frente
por carretera principal
17.38 | 0.53 5.62
TOPES (7)
Seguir de frente
por carretera principal| 13




&1 2 [TLANICHICO 2
SERVICIO

2

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO

01:00
TLANICHICO 2 23.00 KM/H TIME
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO

OAXACA CENTRO 1

CENTRAL DE ABASTO

20.05| 2.67 2.95

Semaforo de frente

BLVD GUADALUPE HINOJOSA
2.55

20.45| 0.40

Semaforos ( 2)
de frente

| 26 ]
[ 27 ]

| 28 |

PLAZA DEL VALLE —

AV. SIMBOLOS PATRIOS

21.55| 0.65 1.45

Semaforo a la derecha

| por puente

21.63| 0.08 1.37

A laizquierda

3| 14

26
27
20.90 | 0.45 2.10
TOPES (4)
Seguir de frente
28
29
0




&1 2 [TLANICHICO 2
SERVICIO

2

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO 01 00
TLANICHICO 2 23.00 KM/H TIME '
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
22.18 | 0.55 0.82

Por la derecha
en calle con poste gris

| 31 ]

22.30 | 0.12 0.70
TOPES (3)

Seguir de frente

23.00| 0.70

3
3 |
3

1
2
Por la derecha ingresar a| 0.00
Gasolienra Antequera
3
4

g

23.00 | 0.00 @ CONTROL "CH"| 0.00
Gasolienra Antequera
NO PENALIZA EL

3 | ADELANTO!"!'| 15




=1 2A[SERVICIO
RECLASIFICACION

2A

AV. SIMBOLOS PATRIOS

TRAMO CRONOMETRADO - SPECIAL STAGE PROM - AVERAGE TIEMPO
e 00:45
SERVICIO
DISTANCIA - DISTANCE DIRECCION INFORMACION DIST REG
TOTAL | PARCIAL DIRECTION INFORMATION TO GO
] ]

AREA DE SERVICIO

16







